Nouerint vniuersi quod nos Petrus Dei gratia abbas totusque conuentus
monasteru Sancti Johanms de Pinna ordinis sancti /' Benedicti Oscensis,
dioceses, constituimus procuratorem nostrum sindicum uel auctorem genera-
lem et specialem in omnibus causes que uertuntur uel uerti sperantur coram
Jacensem lusticiam seu officiali eiusdem loci aut quibuscumque ahis com-
petentibus /' iudicibus inter nos ex una parte et quoscumque alios ex altera
super terntorio ? debitis et quibuscumque rebus aliis especialiter inter nos
ex una parte et Guwllemum Donati ciuem Jacensem super quibusdam vineis
ad domum monasticum pertinentibus / et Dominicum de Aratores presbite-
rum et Andream de Aratores ciuem Jacensem, super quibusdam domibus
sites in burgo noun de Jaca ad eumdem monasterium pertinentibus, et quedam
suma pecume ex altera, Johannem de Loarr, comu r nalarium et monacum
nostrum exibitorem presentis instrumenti ad agendum, recipiendum, deffen-
dendum, excipiendum, replicandum, appellandum, appellationem seu appella-
tiones prosequendum, in animas nostras iurandum cum necesse fuerit et
procuratorem seu pro /8 curatores constituendum seu substituendum et omma
singula faciendum que potest et debet legitime facere procurator, ratum habi-
turi et firmum quicquid per ipsum uel per constitutum uel constitutos, subs-
titutum uel substitutos, ab eodem /9 nostro nomine procuratum siue factum
fuent. Presentes sunt ad hoc testes Garssias de Lera, Dominicus de Pueyo.
Signum Petri Aldeger, publici Jacensis notarii, qui de mandato predictorum
domni abbatis et conuentus monasterii hanc /'° cartam scripsit, pridie kalen-
das februarn, anno Domini .Ml.CCO.LXXO.III°

Nouerint vniuersi quod ego Johannes de Loarr, monacus et comunalanus
monasteru Sancti Johannis de Pinna et procurator domm abbatis et conuen-
tus monastern an /'1 tedicti, constituo slue substituo in procuratorem genera-
liter et specialiter Petrum d'Estella, ciuem Jacensem, ad omnes causas et
singulas ad quas datus et constitutus sum procurator a domno abbate et
conuentu predictis, cum instrumento publico facto per Petrum /1' Aldeger,
publicum Jacensem notarium . Damus ei plenum et liberum posse faciendum
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omnia et singula que potest et debet legitimus facere procurator, uel que ego
personaliter facere possem anuente procuratori antedtcti, ratum habiturus et
firmum /" qutcquid per ipsum procuratum slue actum fuent nomtne mei et
monasteru antedicti in omnibus et stngulis to quibus sum datus et constitutus
procurator, ut est dictum . Sunt de hoc testes Petrus Galdin et Johannes de
Sancta Cruce, clues /" Jacenses . Sigmum Geraldt Ademani, publici Jacensis
notarii, qut hoc scripsit .IX. kalendas march, era .Ma.CCa.Xlja.